
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 182,458,000 182,200,000 258,000

100 지방세수입 182,458,000 182,200,000 258,000

110 지방세 182,458,000 182,200,000 258,000

111 보통세 177,658,000 179,900,000 △2,242,000

111-04 재산세 39,550,000 40,500,000 △950,000

[ 일반회계 ] 39,550,000 40,500,000 △950,000

< 세정과 > 39,550,000 40,500,000 △950,000

○주택분 13,500,000 14,000,000 △500,000

○건축물분 7,050,000 7,500,000 △450,000

111-05 자동차세 44,418,000 45,360,000 △942,000

[ 일반회계 ] 44,418,000 45,360,000 △942,000

< 세정과 > 44,418,000 45,360,000 △942,000

○소유에 대한 자동차세 27,418,000 26,860,000 558,000

―자동차 27,350,000 26,800,000 550,000

―이륜차 14,500 10,000 4,500

―기계장비 53,500 50,000 3,500

○주행에 대한 자동차세 17,000,000 18,500,000 △1,500,000

―자동차세 보전금 5,800,000 4,800,000 1,000,000

―유류세연동 보조금 11,200,000 13,700,000 △2,500,000

111-08 지방소비세 22,000,000 20,700,000 1,300,000

[ 일반회계 ] 22,000,000 20,700,000 1,300,000

< 세정과 > 22,000,000 20,700,000 1,300,000

○지방소비세 22,000,000 20,700,000 1,300,000

―조정교부금 보전분 11,500,000 10,200,000 1,300,000

111-09 지방소득세 48,150,000 49,800,000 △1,650,000

[ 일반회계 ] 48,150,000 49,800,000 △1,650,000

< 세정과 > 48,150,000 49,800,000 △1,650,000

○개인지방소득세 33,350,000 33,800,000 △450,000

―종합소득분 9,050,000 9,800,000 △750,000

―양도소득분 3,500,000 5,500,000 △2,000,000

―특별징수분 20,800,000 18,500,000 2,300,000

○법인지방소득세 14,800,000 16,000,000 △1,200,000

113 지난년도수입 4,800,000 2,300,000 2,500,000

113-01 지난년도수입 4,800,000 2,300,000 2,500,000

[ 일반회계 ] 4,800,000 2,300,000 2,500,000

< 세정과 > 4,800,000 2,300,000 2,500,000

○지난년도수입 4,800,000 2,300,000 2,500,000

경정 13,500,000,000원

경정 7,050,000,000원

경정 27,350,000,000원

경정 14,500,000원

경정 53,500,000원

경정 5,800,000,000원

경정 11,200,000,000원

경정 11,500,000,000원

경정 9,050,000,000원

경정 3,500,000,000원

경정 20,800,000,000원

경정 14,800,000,000원

경정 4,800,000,000원


